
 

 

UCHWAŁA NR XVII/126/25 

RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XCII/533/24 Rady Gminy Będzino z dnia 26 kwietnia 2024 r. w sprawie 

utworzenia mieszkania wspomaganego oraz określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w mieszkaniu wspomaganym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 ust. 1, ust. 3 pkt 1 i ust. 5, art. 97 ust. 1 i 5 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 z późn. zm.) oraz 

rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 30 października 2023r. w sprawie mieszkań 

treningowych i wspomaganych (Dz. U. z 2023 r., poz. 2354 z późn. zm.), Rada Gminy Będzino uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XCII/533/24 Rady Gminy Będzino z dnia 26 kwietnia 2024 r. w sprawie utworzenia 

mieszkania wspomaganego oraz określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu 

wspomaganym (Dz. Urz. Woj Zachodniopomorskiego z dnia 06.05.2024 r., poz. 2546) wprowadza się zmianę 

§1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Tworzy się w Gminie Będzino mieszkanie wspomagane, na które przeznacza się lokal 

w miejscowości: Będzino 18/2, stanowiący własność gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Będzino 

 

Andrzej Nożykowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1663


		2025-04-04T11:46:21+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




